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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.1 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука
за давање согласност на Статут на Приватна

установа за деца Детска градинка „Бушава азбука“-КИДС, 
од подрачјето на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца Детска градинка „Бушава азбука“-КИДС, од подрачјето на Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар - Скопје, ja донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/11                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                            на Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р. 
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                      стр.2
Врз основа на член 19 точка 7 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А

за давање согласност на Статутот на Приватна установа

 за деца Детска градинка „Бушава азбука - КИДС“,

 од подрачјето на Општина Центар -Скопје
Член 1
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на Приватна установа за деца Детска градинка „Бушава азбука - КИДС“, од подрачјето на Општина Центар – Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Приватна установа за деца Детска градинка „Бушава азбука - КИДС“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 07-4414/10                               Совет на Општината Центар-Скопје 

18.08.2014 година                                             Претседател,

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Правилник

за користење на јавните паркиралишта од значење на

Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4207/2  од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Правилник за користење   на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје         бр.02-0201/4207/2 од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор                  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ja донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.4
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 23-та седница, одржана на ден 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А

за давање согласност на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје                     бр.02-0201/4207/2 од 12.06.2014 година,  донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правилникот за  користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4207/2 од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
Број 07-4414/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                        стр.5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Правилник

за начинот и постапката за издавање на повластена паркинг

карта за јавни паркиралишта со наплата бр.02-0201/4208/2

од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“

на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за  за давање согласност на Правилник за начинот и постапката за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата бр.02-0201/4208/2 од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, го донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/15                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.6
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 23-та седница, одржана на ден 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната 
О Д Л У К А

за давање согласност на Правилникот за начинот и постапката за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата бр.02-0201/4208/2 од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правилникот за начинот и постапката за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата бр.02-0201/4208/2 од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
Број 07-4414/14                                    Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ,с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на

Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје        бр.02-0201/4209/2 од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта

„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Ценовник на услуги и   надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4209/2од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта    „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, ja донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/17                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.8
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ“ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013 и 41/2014/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 23-та седница, одржана на ден 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за давање согласност на Ценовникот на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4209/2 од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Ценовникот на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр. 02-0201/4209/2 од 12.06.2014 година, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
Број 07-4414/16                                    Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10                         стр.9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“,
за учебната 2013/2014 година

Се објавува Одлука по Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“, за учебната 2013/2014 година
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ja донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/19                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10        _____      стр.10
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната
                                              О Д Л У К А 

1.  Не се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце  

     Делчев“, за учебната 2013/2014 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
        Скопје и до ООУ „Гоце Делчев“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

        гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07- 4414/18                               Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10    _____          стр.11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

   за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Коле Неделковски“, 
за учебната 2013/2014 година

Се објавува Одлука по Годишниот извештај за работата на ООУ „Коле Неделковски“, за учебната 2013/2014 година
што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, ja донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/21                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10      _____        стр.12
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната
                                                    О Д Л У К А 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Коле 

     Неделковски“, за учебната 2013/2014 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

        Скопје и до ООУ „Коле Неделковски“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
        гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-4414/20                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10      _____        стр.13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот извештај 
за работата на ООУ „Димитар Миладинов“, 
за учебната 2013/2014 година

Се објавува Одлука по Годишниот извештај за работата на ООУ „Димитар Миладинов“, за учебната 2013/2014 година
што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, го донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/23                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10       ____        стр.14
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната
                                               О Д Л У К А 

1.  Не се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Димитар 
     Миладинов“, за учебната 2013/2014 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

        Скопје и до ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
        гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07- 4414/22                               Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10      _____        стр.15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Кочо Рацин“, 
за учебната 2013/2014 година

Се објавува Одлука по Годишниот извештај за работата на ООУ „Кочо Рацин“, за учебната 2013/2014 година
што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, ja донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/25                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10    ____           стр.16
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната
                                          О Д Л У К А 

1.  Не се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Кочо 
     Рацин“, за учебната 2013/2014 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

        Скопје и до ООУ „Кочо Рацин“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
        гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-4414/24                               Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10       _____       стр.17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „11 Октомври“, 
за учебната 2013/2014 година

Се објавува Одлука по Годишниот извештај за работата на ООУ           „11 Октомври“, за учебната 2013/2014 година
што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, ja донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/27                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10        _____      стр.18
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната
                                                    О Д Л У К А 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „11 Октомври“, 

     за учебната 2013/2014 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

        Скопје и до ООУ „11 Октомври“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
        гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-4414/26                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10      _____        стр.19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, 
за учебната 2013/2014 година

Се објавува Одлука по Годишниот извештај за работата на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, за учебната 2013/2014 година
што Советот  на  Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/29                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10         _____     стр.20
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната
                                                    О Д Л У К А 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Јохан Хајнрих
     Песталоци“, во учебната 2013/2014 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

        Скопје и до ООУ „11 Октомври“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
        гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-4414/28                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10        ____       стр.21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Св. Кирил и Методиј“, 
за учебната 2013/2014 година

Се објавува Одлука по Годишниот извештај за работата на ООУ          „Св. Кирил и Методиј“, за учебната 2013/2014 година
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ja донесе на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.
Бр.08-4414/31                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10      _____        стр.22
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната
                                                  О Д Л У К А 

1.  Не се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Св. Кирил и 
     Методиј“, за учебната 2013/2014 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

        Скопје и до ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
        гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-4414/30                               Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10      _____        стр.23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                             Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични 

средства на Ракометен клуб „Пролет 62“-Скопје
Се објавува Одлука за доделување парични средства на Ракометен клуб „Пролет 62“-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 23-та седница одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.

Бр.08-4414/33                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК
19.08.2014 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10        _____      стр.24
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06), Советот на  Општина Центар - Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за доделување на парични средства

на Ракометен клуб „Пролет 62“ - Скопје

Член 1

На Ракометниот клуб „Пролет 62“ од Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 100.000,00 денари. 
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 на ова Одлука, ќе ги исплати од Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-4414/32                                     Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10   _____           стр.25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                             Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за доделување парични средства
на Кик бокс клуб „ВОДНО КИК“-Скопје
Се објавува Одлука за доделување парични средства на Кик бокс клуб „ВОДНО КИК“-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 23-та седница одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година.

Бр.08-4414/35                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК
19.08.2014 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10    _____          стр.26
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06), Советот на  Општина Центар - Скопје на 23-та седница, одржана на 18.07.2014 година и 18.08.2014 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А

за доделување на парични средства

на Кик бокс клуб „ВОДНО КИК“ - Скопје

Член 1

На Кик бокс клуб „ВОДНО КИК“ од Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 100.000,00 денари, за подготовка за учество на Сениорско Европско првенство во Португалија. 
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 на ова Одлука, ќе ги исплати од Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-4414/34                                    Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10     _____         стр.27
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука по 
  шестмесечен Извештај од Полициската станица од 
Општа надлежност „Центар“-Скопје,

за период од 01.01.2014 година до 30.06.2014 година
Се објавува Одлуката по шестмесечен Извештај од Полициската станица од Општа надлежност „Центар“-Скопје, за период од 01.01.2014 година до 30.06.2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 25-та седница одржана на 18.08.2014 година.

Бр.08-4993/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10       ____        стр.28
Врз основа на член 25 Законот за полиција („Службен весник на РМ“ бр.114/2006, 06/2009, 145/2012 и 41/2014) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 25-та седница, одржана на 18.08.2014 година, ја донесе следната 
     О Д Л У К А

1. Не се усвојува шестмесечниот Извештај за работа на Полициската станица од Општа надлежност „Центар“-Скопје, за период од 01.012014 година до 30.06.2014 година,
2. Одлуката да се достави до Полициската станица од Општа надлежност „Центар“-Скопје.

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-4993/2                                Совет на Општината Центар-Скопје 

18.08.2014 година                                           Претседател,

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10         ____      стр.29
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                        Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, 

за извештајниот период (кумулативно) за Квартал од
 01.01.2014 година до 30.06.2014 година

Се објавува Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2014 година до 30.06.2014 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 25-та седница, одржана на 18.08.2014 година.

Бр.08-4993/5                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

19.08.2014 год.                                      на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10      _____       стр.30
Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единици на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 25-та седница, одржана на 18.08.2014 година ја донесе следната
                                            О Д Л У К А 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на    Општина Центар-Скопје, за извештајниот период (кумулативно) за           I Квартал од 01.01.2014 година до 30.08.2014 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-4993/4                               Совет на Општината Центар-Скопје 

18.08.2014 година                                          Претседател,

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10     _____         стр.31
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за прифаќање на Иницијатива 

за отпочнување на постапка за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт Ј 21-Клинички блок, Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за прифаќање на Иницијатива за отпочнување на постапка за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт  Ј 21-Клинички блок, Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 25-та седница, одржана на 18.08.2014 година.

Бр.08-4993/7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
19.08.2014 год.                                             на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




               Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10       ____        стр.32
Врз основа на член 17-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013 и 42/2014) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 25-та седница, одржана на 18.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање на иницијатива за изработка на детален урбанистички план за Градска четврт Ј 21 – Клинички блок, Општина Центар - Скопје

1. Се прифаќа Иницијативата за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт Ј 21, Општина Центар-Скопје, поднесена од Светлана Ѓорѓиева, со адреса на ул.„50 Дивизија“ бр.10, од Скопје.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар - Скопје да спроведе постапка за изработка на Детален урбанистички план Градска четврт Ј 21, - Клинички блок  Општина Центар-Скопје.

3. Сите трошоци за изработка на Деталниот урбанистички план за Градска четврт Ј 21 - Клинички блок, Општина Центар -Скопје, ќе бидат финансирани од подносителот на Иницијативата.

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-4993/6                                  Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                Претседател

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10     _____         стр.33
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за прифаќање на Иницијатива 

за отпочнување на постапка за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт И 05 
-  Маџир Маало 2, Општина Центар - Скопје
Се објавува Одлука за прифаќање на Иницијатива за отпочнување на постапка за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт И 05 -  Маџир Маало 2, Општина Центар - Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 25-та седница, одржана на 18.08.2014 година.

Бр.08-4993/9                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
19.08.2014 год.                                             на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




               Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10      _____        стр.34
Врз основа на член 17-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013 и 42/2014) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 25-та седница, одржана на 18.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање на иницијатива за изработка на детален урбанистички план за Градска четврт И 05 

– Маџир Маало 2, Општина Центар - Скопје

1. Се прифаќа Иницијативата за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт И 05 – Маџир Маало 2, Општина Центар-Скопје, поднесена од  Владимир  Митев, со адреса на ул. „Скоевска“ бр. 121 А, од Скопје.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар - Скопје да спроведе постапка за изработка на Детален урбанистички план Градска четврт И 05 Маџир Маало 2, Општина Центар-Скопје.

3. Сите трошоци за изработка на Деталниот урбанистички план за Градска четврт И 05 – Маџир Маало 2, Општина Центар -Скопје, ќе бидат финансирани од подносителот на Иницијативата.

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-4993/8                                  Совет на Општина Центар-Скопје

18.08.2014 год.                                                 Претседател

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10   _____           стр.35
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                       Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за доделување парични средства
на пинг-понгарски клуб „ВАРДАР СИТИ ПАРК“-Скопје
Се објавува Одлука за доделување парични средства на пинг-понгарски клуб „ВАРДАР СИТИ ПАРК“-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 25-та седница одржана на 18.08.2014 година.

Бр.08-4993/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
19.08.2014 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10         ____      стр.36
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина  Центар - Скопје на 25-та седница, одржана на 18.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парични средства
на пинг-понгарски клуб „ВАРДАР СИТИ ПАРК“ - Скопје
Член 1

На пинг-понгарскиот клуб „ВАРДАР СИТИ ПАРК“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 60.000,00 денари. 
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2014 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-4993/10                         Совет на Општината Центар-Скопје 

18.08.2014 година                                      Претседател,

С к о п ј е                                            Мирослав Шиповиќ, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10           ____    стр.37
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                        Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за доделување парични средства
на женскиот одбојкарски клуб „Работнички жени“-Скопје
Се објавува Одлука за доделување парични средства на женскиот одбојкарски клуб „Работнички жени“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 25-та седница одржана на 18.08.2014 година.

Бр.08-4993/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
19.08.2014 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
20 август 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 10   ____             стр.38
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06), Советот на  Општина  Центар - Скопје на 25-та седница, одржана на 18.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за  доделување парични средства
на женски одбојкарски клуб „Работнички жени“-Скопје
Член 1

На женскиот одбојкарски клуб „Работнички жени“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 400.000,00 денари. 
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2014 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-4993/12                                 Совет на Општината Центар-Скопје 

18.08.2014 година                                               Претседател,

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ,с.р.
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